pavidalu tretiesiems asmenims jokios komercinės, dalykinės, finansinės informacijos, su kuria buvo 
supažindintos bendradarbiaudamos Sutarties pagrindu, išskyrus teisės aktų nustatytus atvejus. 

3. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarties kaina (Darbų kaina) yra: 
7667,61 Eur (septyni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt septyni eurai Eur, 61 ct) be PVM; 
PVM 21 proc. 1610,20 ,00 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai dešimt Eur, 20 ct); 
9277,81 Eur (devyni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt septyni Eur, 81 ct) su PVM.  

Darbų kainai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
3.2.  Pirkėjas sumoka Pardavėjui už atliktus Darbus per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų 

po Darbų priėmimo (Perdavimo- priėmimo akto pasirašymo) ir PVM sąskaitos faktūros gavimo